Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS
EDITAL Nº 001/2024 - EDITAL Nº 002/2024

APOIO AO AUDIOVISUAL e DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

A Prefeitura Municipal de Periquito (MG), por meio da Secretaria Municipal de

Cultura e Comissão Gestora da Lei Paulo Gustavo, torna público para conhecimento dos

interessados, resultado final de seleção de propostas de captação de recursos financeiros

provenientes da Lei Paulo Gustavo, em conformidade com a legislação federal Decreto

11453/2023, que dispõe sobre os mecanismos de fomento do sistema de financiamento a

cultura, Lei Complementar nº 195/2022, identificada como Lei Paulo Gustavo.

AUDIOVISUAL - CURTA METRAGEM

Nº PROPONENTE PROJETO/PROPOSTA

1 ANUNCIAÇÃO DAS CONEXÃO RAIZES
ARTES

2 VERINHA MARIA DE PERIQUITO
SOUZA SANTOS ENCANTOS E CONTOS

AUDIOVISUAL - CINEMA ITINERANTE

Nº PROPONENTE PROJETO/PROPOSTA

1 LUCIENE VIEIRA CINEPERIQUITO

FAICO

AUDIOVISUAL - APOIO A CINECLUBES

Nº PROPONENTE PROJETO/PROPOSTA

1 COMPANHIA DE CONTÊINER DE

ARTES CAPÍTULO IDÉIAS

UM

AUDIOVISUAL-TOTAL R$ 58.788,39

Câmara Municipal (Ili\ Prefeitura Municipal

PERIQUITO l~;! PERIQUITO

Secretaria Municipal

Cultura Esporte
Lazer e Turismo

NOTA VALOR

96 R$22.255,02

84 R$22.255,02

NOTA VALOR

89 R$9.505,82

NOTA VALOR

94 R$ 4.772,53

GOVIRNO FIDIRAL

MINISTÉRIO DA -~ "'I
CULTURA .lã:-ah -

UNIÃO E RECON,JRUÇÃO

-

Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

DEMAIS CULTURAS - 3 PREMIAÇÕES DE R$ 4. 762,86

Nº PROPONENTE PROJETO/PROPOSTA NOTA VALOR

1 ELISÂNGELA MARIA E HORA DE ADORAR 75 R$ 4.762,86
DAMASCENO

COELHO

2 FABIANA TEREZA ÁTRIOS DO SENHOR 71 R$ 4.762,86
GONÇALVES

3 HENRIQUE A VALORIZAÇÃO DA 68 R$ 4.762,86

~ J

MARCOS CAMPOS BELEZA DA MULHER
DA SILVA PERIQUITENSE

Periquito (MG), 1 O de Maio de 2024

WEL RIGUES
Secretaria Municipal de Cult ra, Esporte, Lazer e Turismo

o r , \,
VANDERLÉl~A AR CIDADA COSTA DIAS

Comissão Gestora da Lei Paulo Gustavo

·_j
J , ues Ga\eão

1 - 1 U L. 1 " • _;. - , 1 ones \\ouni Vu L'(.,/..,1.J,.1 1-G \...:v ,wh'-· ~ •~11' e" l' 1-1urna11os ' .., ' ...," d Recursos

\
trM. ~ ÀÔ I 05/ ,lOJ~ _ t!! \,.:it•.0014

' 1 ' 11\0
roNHW'·JIE: ' , ~ i .1 1 . .
. , , . 1 ., 11C. f . ' , , 1

, ri.. :'. l., •~rz ' . r I' i ' '
r , , ' l 1 •

1 'Uíl' 'i , , de ' · ·
1 ' (1 , , /, 11. :) E.1.
•~1,1. \u l . íl1L
1 1 ,,

1 •
l.

Cãmara Municipal (li \ Prefeitura Municipal

PERIQUITO '"'-~ PERIQUITO

Secretaria Municipal

Cultura Esporte
Lazer e Turismo

• • • 1 • AVO

MINISTÉRIO DA
CULTURA

eOYIRNO r1DlaAL

R41~
UNIÃ.O E 11coJ11SfA U ÇAO

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}